关于申报第一届本科教学优秀教师奖的通知

各单位：

为充分调动广大教师的教学积极性，鼓励教师积极投身教学

工作、探索教学改革，经学校研究决定，拟评选第一届本科教学

优秀教师奖。请各单位按照《贵州师范大学本科教学优秀教师奖

评选办法（试行）》（附件 1）文件精神积极申报，现将有关事宜通

知如下：

一、申报条件

    请按《贵州师范大学本科教学优秀教师奖评选办法（试行）》

条件申报。

二、申报材料

    （一）《贵州师范大学本科教学优秀教师申报表》（附件 2）一

式五份。

教务字〔2014〕93 号

    （二）教学材料：参评教师近三年来任教的一门优秀课程的

常规资料，包括教案、考试试卷、教学进程安排、教学质量分析

（各一份）；体现教学风格的材料一份。

    （三）教改成果材料一份。

（四）示范带头评价材料一份。

（五）教学录像材料

    请各单位汇总 1-4 项材料（含电子版），在所在单位对申报教

师进行教职工评分（附件 3）后，填写《贵州师范大学本科教学优

秀教师汇总表》（附件 4），于 9 月 8 日前报送教学研究科。

   教师可按实际情况任选现场听课评分或教学录像评分其中一

种方式。选择教学录像的教师，请于 9 月 23 日报送录像光盘到教

学研究科。

特此通知

附件：1.贵州师范大学本科教学优秀教师奖评选办法（试行）

      2.贵州师范大学本科教学优秀教师申报表

      3.申报教师所在单位教职工民意测评表

      4.贵州师范大学申报本科教学优秀教师奖汇总表

                                   教务处

                                2014 年 6 月 25 日